(k) het verrichten van alle soorten industriële, financiële en commerciële 

activiteiten,

en al hetgeen met het voorgaande verband houdt of daartoe bevorderlijk kan 

zijn, alles in de ruimste zin van het woord.

4 Maatschappelijk kapitaal

4.1 Het maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap bedraagt zeven miljard 

achthonderdvijfenzeventig miljoen euro (EUR 7.875.000.000,00). Het 

maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap is verdeeld in twee miljard 

3

tweehonderdvijftig miljoen (2.250.000.000) Aandelen, met een nominaal bedrag 

van drie euro en vijftig eurocent (EUR 3,50) elk.

4.2 Alle Aandelen luiden op naam.